

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3	класс 4
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	69	69	0	12	8	47	2	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	12	8	76	2	0	0		
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8800	Старший менеджер по техническому обслуживанию (10092350)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническое обслуживание																						
	Экспертиза																						
	Цех трамлей и метро																						
	Старший менеджер по техническому обслуживанию (10092350)																						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8801А 8801-1А (8801А)	Менеджер по надежности оборудования (10092351)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8802А 8802-1А (8802А)	Менеджер по планированию ремонтов (10092352)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8828	Менеджер по планированию ремонтов (временно по 31.12.2020г.) (10097470)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту механического оборудования (ИТД.1,2 КТКР-1)																						
8803	Мастер по ремонту оборудования (механооборудование) (10092353)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8804	Слесарь - ремонтник (Бригадир) 6 разряд (10092354)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8805А 8805-1А (8805А) 8805-2А (8805А) 8805-3А (8805А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092355)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8829	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10102373)	3.2	-	3.3	3.1	-	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту механического оборудования (ИТД.1-3 КТКР-2)																						
8806	Мастер по ремонту оборудования (механооборудование) (10092356)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
8807	Слесарь - ремонтник (брига-дир) 6 разряд (10092357)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8808А 8808-1А (8808А) 8808-2А (8808А) 8808-3А (8808А) 8808-4А (8808А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092358)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту гидро-оборудования																						
8809	Мастер по ремонту оборудо-вания (гидрооборудование) (10092359)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8810	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092360)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8811	Слесарь - ремонтник (брига-дир) 6 разряд (10092361)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8812А 8812-1А (8812А) 8812-2А (8812А) 8812-3А (8812А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092362)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту энерго-оборудования																						
8813	Мастер по ремонту оборудо-вания (энергооборудование) (10092363)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего Ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический																							
8814	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092364)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8815	Слесарь - ремонтник (брига-дир) 6 разряд (10092365)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8816А 8816-1А (8816А) 8816-2А (8816А) 8816-3А (8816А)	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10092366)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8817	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10092367)	3.2	-	3.3	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
	Участок по ремонту электро-оборудования (НТД, 1, 2 КТКР-1)																								
8818	Мастер по ремонту оборудо-вания (электрооборудование) (10092368)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
8819	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10092369)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8820	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряда (10092370)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8821	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряда (10092371)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	2	-	-	2	2	2	2
8822А 8822-1А (8822А)	Слесарь по контрольно-изме-рительным приборам и авто-матике 6 разряд (10092372)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		
	Участок по ремонту электро-оборудования (НПА -3 КТКР-2)																								
8823	Мастер по ремонту оборудо-вания (электрооборудование) (10092373)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8824	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10092374)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
8825	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряда (10092375)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
8826А 8826-1А (8826А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10092376)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
8827А 8827-1А (8827А) 8827-2А (8827А) 8827-3А (8827А) 8827-4А (8827А) 8827-5А (8827А) 8827-6А (8827А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряда (10092377)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Участок подготовки произ-водства																								

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
8830А 8830-1А (8830А) 8830-2А (8830А)	Слесарь-ремонтник (на сборке ножей) 6 разряд (10103129)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пех отделики метишла № 1																						
	Экспертиза																						
	Техническое обслуживание																						
8857	Менеджер по надежности, планированию ремонтов (10091447)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту механи-оборудования (термические нечи, ЛР, УГКР, УФЛ)																						
8858	Мастер по ремонту оборудо-вания (10091437)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8859	Слесарь - ремонтник 6 разряд (10091441)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок по ремонту элект-трического оборудования (термические нечи, ЛР, УГКР, УФЛ)																						
8860	Мастер по ремонту оборудо-вания (10091442)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (Бригадир) 6 разряд (10091443)																						
8861	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (Бригадир) 6 разряд (10091443)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8862	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряд (10091444)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего Ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
8863	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования (бригадир) 6 разряд (10091445)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8864	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 6 разряд (10091446)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Технологическое обеспечение																						
8943	Менеджер по сопровождению новых видов продукции (по-тока ЛПЦ-2, ЦОМ-2) (10099240)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8944	Менеджер по сопровождению новых видов продукции (ЦПМ, ЦПиО, ЦПМ) (10099241)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8945	Менеджер по сопровождению новых видов продукции (по-тока ЛПЦ-1, ЦОМ-1) (10099819)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8946	Менеджер по сопровождению новых видов продукции (ЦПМ, ЦПиО, ЦОМ-3) (10099820)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр технологического раз-вития																						
8947	Ведущий эксперт (вспомога-тельные материалы) (10089476)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Н.Е.
(Ф.И.О.)

30.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь" в г. Череповце, Дирекция по персоналу

(должность)

(подпись)

Волкова О.Г.
(Ф.И.О.)

30.06.2020
(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов И.В.
(Ф.И.О.)

30.06.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ПХП
(должность)

(подпись)

Белоликов С.О.
(Ф.И.О.)

30.06.2020
(дата)

Заместитель генерального директора по прокатному производству

(должность)

(подпись)

Савенков Н.Ю.
(Ф.И.О.)

30.06.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4942

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ростачева О.Е.
(Ф.И.О.)

26.06.2020
(дата)